
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3350/

Código da publicação: 3350

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 04:47:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2026

N° do Processo/Ano: 15/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2026 11:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2026 11:19:24

Data de Abertura/Horário: 24/02/2026 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 79.864,95
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviço de instrução de fanfarra para treinamento dos
alunos da rede municipal de ensino e demais pessoas que tiverem interesse, a fim de se
apresentarem em eventos cívicos, festivos e desportivos promovidos pelo município de Indianópolis
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviço de instrução de fanfarra para treinamento dos
alunos da rede municipal de ensino e demais pessoas que tiverem interesse, a fim de se
apresentarem em eventos cívicos, festivos e desportivos promovidos pelo município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2026 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/02/2026 00:00:00 Termo de Referência Baixar

23/02/2026 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3350/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servico-de-instrucao-de-fanfarra-para-treinamento-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-e-demais-pessoas-que-tiverem-interesse-a-fim-de-se-apresentarem-em-eventos-civicos-festivos-e-desportivos-promovidos-pelo-municipio-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e0ec68da207c4903333aea5ff31bc7e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c81a8cfb576097b2db779d8d478c8a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9690d86ab18b1cec11bed4f0fa763ce.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/02/2026 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f8d7ea5eaee7b8adf500b57611afb00.pdf

